深圳市合力泰光电有限公司固体废物信息公开表
单位基本信息
	单位名称
	深圳市合力泰光电有限公司
	统一社会信用代码
	91440300772701149P

	单位地址
	深圳市大鹏新区葵涌街道延安路一号
	地理位置
	东经114度25分， 北纬22度38分

	 法定代表人
	 郑国清
	邮政编码
	518119

	环保负责人
	陈永泉
	联系电话
	18998129877

	行业类别
	电子电路制造
	电子邮箱
	chenyongquan@holitech.net

	成立时间
	2005年3月
	生产周期
	312天/年

	从业人数
	4000人
	占地面积
	101678平方米

	年消耗资源能源量
	电：4058万千瓦时/年。
	污染源管理级别
	区直管

	单位简介
	  深圳市合力泰光电有限公司位于深圳市大鹏新区葵涌街道延安路一号比亚迪工业园，法定代表人郑国清，拥有员工 4000 名，厂房面积 101678 平方米。公司主要从事柔性线路板的生产、销售（不含限制项目）、仪器仪表、液晶显示器及其相关附件、手机零部件、摄影头模组的生产、研发及销售。


固体（危险）废物排放信息（2022年1-5月）
	固体（危险）名称
	固废类别
	危 废 代 码
	产 生 量
	转 移 量
	贮 存 量
	处 置 或 者 回 收 情 况

	废纸
	一般固废
	SW99-14
	73.63吨
	73.63吨
	0
	深圳市深环宝再生资源有限公司

	废钢铁
	一般固废
	SW99-12
	100.45吨
	100.45吨
	0
	深圳市深环宝再生资源有限公司

	废塑料
	一般固废
	SW99-15
	184.49吨
	184.49吨
	0
	深圳市深环宝再生资源有限公司

	不可回收
	一般固废
	SW99-20
	304.1吨
	304.1吨
	0
	深圳市深环宝再生资源有限公司

	表面处理污泥
	危险废物
	336-058-17
	210.174吨
	210.174吨
	0
	广东自立环保有限公司

	镀镍表面处理污泥
	危险废物
	336-054-17
	44.75吨
	44.75吨
	0
	广东自立环保有限公司

	废玻璃
	危险废物
	900-999-49
	9.19吨
	9.19吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	废抹布手套
	危险废物
	900-041-49
	2.85吨
	2.85吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	废棉芯
	危险废物
	900-041-49
	6.8吨
	6.8吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	废空桶
	危险废物
	900-041-49
	2吨
	2吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	废边角料
	危险废物
	900-045-49
	6.2225吨
	6.2225吨
	0
	深圳玥鑫科技有限公司

	废钻孔粉
	危险废物
	900-045-49
	0.41吨
	0.41吨
	0
	深圳玥鑫科技有限公司

	含油废水
	危险废物
	900-218-08
	0.43吨
	0.43吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	废光刻胶
	危险废物
	265-102-13
	0.25吨
	0.25吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	废弃包装物
	危险废物
	900-041-49
	3吨
	3吨
	0
	广东鑫龙盛环保科技有限公司

	含金废水
	危险废物
	336-104-33
	13.392吨
	13.392吨
	0
	惠州TCL环境科技有限公司
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